WZ&PC @purd

@
Pinkstertoernool

WZ&PC Pinkstertoernooi 2024
Purmerend, 19 - 20-5-2024

=S- S
PURMEREND

4 - Maandagochtend

20-5-2024 - 9:30

Programmanr. 48

Dames, 200m vlinderslag

Senioren Open

20-5-2024 - 9:30 Startlijst
Pinkstertoernooi 2:24.50 Jelle Schillebeekx BEL Purmerend 2017
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1
2
3 Fanni Farkas De Columbiaan NT 201100360
4 Linde Troch ZZ&PC De Devel 3:28.63 200603130
5 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend NT 201200280
6
7
8
Serie 2 van 2
1 Nel Van Aerschot Westerlo Swimming Team 3:21.09 WST/21091/11
2 Dido Toornend ZV Haerlem 3:02.45 200501718
3 Nina Tetteroo De Columbiaan 2:53.67 201000048
4 Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:27.37 200700544
5 Gwen Hermans De Columbiaan 2:43.18 200900058
6 Sarah Lute ZV De Aalscholver 2:57.86 200701078
7 Elize Kemps Molse Zwemclub "Mozka" 3:17.90 MOZKA/21083/11
8 Anastasiia Otroshko Kzc 3:21.26 201003686
Programmanr. 49 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
20-5-2024 - 9:40 Startlijst
Pinkstertoernooi 2:02.72 Jens Bakker NED Purmerend 2012
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
1 Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 3:50.43 200901159
2 Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 2:30.12 200400989
3 Arne Huygens Molse Zwemclub "Mozka" 2:27.66 MOZKA/11026/03
4 Nick Sijmons De Amstel 2:13.72 199500491
5 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 2:14.27 199701805
6 Mike Hilders De Dolfijn 2:30.03 200900281
7 Pieter Keller WZ&PC Purmerend 2:52.56 200103191
8 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht NT 201100859
Programmanr. 50 100m schoolslag Minioren 5 en later
20-5-2024 - 9:45 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6
1
2
3 Jennice Crombeen Kzc NT 201500922
4 Norah Matthews ZV De Aalscholver NT 201500248
5 Vince Brouwer ZV De Aalscholver NT 201500205

W N o
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WZ&PC Pinkstertoernooi 2024
Purmerend, 19 - 20-5-2024

Programmanr. 50, 100m schoolslag

Serie 2 van 6

1 Floor Oosterhoff Kzc NT 201500924

2 Julie Petiet MSV-Zeemacht NT 201402112

3 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht NT 201400219

4 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver NT 201500015

5 Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend NT 201401204

6 Nand Van Hove Molse Zwemclub "Mozka" NT MOZKA/11154/14

7 Femke Wiersma De Amstel NT 201302594

8
Serie 3van 6

1 Emma Simons WZ&PC Purmerend 2:20.32 201401266

2 Delta Angeloni De Dolfijn 2:05.68 201301706

3 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 2:04.22 201401478

4 Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 2:00.76 201400492

5 Stef Geerlings Noordwijkerhout 2:01.05 201301695

6 Amelia Kemps Molse Zwemclub "Mozka" 2:04.30 MOZKA/21147/14

7 Victor Van Hove Molse Zwemclub "Mozka" 2:05.91 MOZKA/11153/13

8 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 2:22.77 201401480
Serie 4 van 6

1 Annalina Meyers Trapman Molse Zwemclub "Mozka" 1:59.78 MOZKA/21144/14

2 Rosa Pie ZZ&PC De Devel 1:58.29 201400874

3 Eliza Khoshdel De Dolfijn 1:57.93 201500264

4 Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:55.63 201400393

5 Chelsea Malone De Dolfijn 1:56.95 201402044

6 Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:58.14 201301654

7 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 1:58.76 201302504

8 Isabel Soet Noordwijkerhout 2:00.58 201302068
Serie 5 van 6

1 Sam Watson De Dolfijn 1:53.13 201300801

2 Lena Adriaensen Molse Zwemclub "Mozka" 1:51.10 MOZKA/21148/13

3 Ryan Dekker De Amstel 1:48.86 201300889

4 Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:46.86 201301492

5 Lizzie Plantinga Kzc 1:46.90 201301368

6 Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:49.66 201300412

7 Shai Jaffe De Dolfijn 1:51.69 201300205

8 Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:54.50 201400972
Serie 6 van 6

1 Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:44.62 201300013

2 Louis Verachten Molse Zwemclub "Mozka" 1:43.40 MOZKA/11138/13

3 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:40.39 201300280

4 Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:35.24 201400548

5 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:36.55 201300528

6 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 1:42.58 201301123

7 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:43.75 201300556

8 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:45.97 201300163
Programmanr. 51 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
20-5-2024 - 10:00 Startlijst
Pinkstertoernooi 1:01.47 Valerie van Roon NED Purmerend 2019

naam vereniging inschrijftijd
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WZ&PC Pinkstertoernooi 2024
Purmerend, 19 - 20-5-2024

Programmanr. 51, Dames, 100m wisselslag

Serie 1 van 6

Emelie Bertram
Julia Wiersma
Ginger de Grave
Fenna Meuleman
Kaat Vos

Jente Parlevliet
Aletta Pelger

W ~NOO U~ WNE

Serie 2 van 6

1 Lois Regensburg
Fenna de Witt

Thirza van Die

Xante Laureys
Rosalyn Rouwenhorst
Fanni Farkas

Jinthe van de Vreede
Meira de Witt

o~NOU A~ WN

Serie 3van 6

Danique Sanstra
Jet Hogervorst
Isabel van Oogen
Cloé Ponsioen
Femke Postma
llvy Lodder
Lieselot Penning
Noah Verheyden

O~NOU A~ WNE

Serie 4 van 6

Sanna Chihab
Britt van de Reep
Abby Kootstra
Kaat Willekens
Roos Westerhout
Lina Hached
Chaya Bremer
Tess de Waard

O ~NOUTh~ WNE

Serie 5van 6

Iris Bastiaansen
Madelief Penning

Febe Lemmens

Hanne Van Waelderen
Tess Meeuwissen
Luna Gouwerok
Frederique Regeer
Defne Baygunes

O~NOUhA WNE

Serie 6 van 6

Suuz Griekspoor
Iris van der Moolen
Romée Smit

Tess Bemer

Britte Lodder

Dido Toornend
Yenthe Van Baelen
Resmi Voorneveld

0~NO O~ WNE

WZ&PC Purmerend

De Amstel
MSV-Zeemacht
Noordwijkerhout

Molse Zwemclub "Mozka"
Noordwijkerhout
MSV-Zeemacht

ZV Haerlem

ZZ&PC De Devel

ZZ&PC De Devel
Westerlo Swimming Team
De Amstel

De Columbiaan

ZZ&PC De Devel

ZZ&PC De Devel

De Columbiaan

De Columbiaan

ZV De Aalscholver
WZ&PC Purmerend

De Duinkikkers

ZZ&PC De Devel

ZZ&PC De Devel

Molse Zwemclub "Mozka"

Molse Zwemclub "Mozka'
De Columbiaan

ZV De Aalscholver
Molse Zwemclub "Mozka"
ZZ&PC De Devel

Molse Zwemclub "Mozka"
MSV-Zeemacht

ZV Haerlem

De Amstel

ZZ&PC De Devel
Westerlo Swimming Team
Westerlo Swimming Team
De Columbiaan

WZ&PC Purmerend
ZZ&PC De Devel

Molse Zwemclub "Mozka"

Noordwijkerhout

De Amstel
MSV-Zeemacht

De Duinkikkers

ZZ&PC De Devel

ZV Haerlem

Molse Zwemclub "Mozka"
WZ&PC Purmerend

1:49.48
1:47.51
1:40.50
1:41.41
1:48.17

1:35.08
1:34.34
1:31.31
1:29.45
1:30.59
1:32.64
1:34.94
1:35.92

1:28.54
1:27.33
1:26.24
1:25.79
1:25.97
1:26.79
1:27.68
1:29.41

1:22.46
1:21.67
1:20.81
1:19.02
1:20.52
1:21.21
1:22.06
1:22.90

1:18.90
1:17.62
1:16.14
1:15.55
1:15.98
1:16.39
1:18.19
1:18.95

1:14.02
1:13.22
1:11.83
1:07.45
1:11.57
1:12.57
1:13.51
1:15.28

201102536
201201542
201103066
201102866
MOZKA/21112/09
201003900
200904398

201202004
200904306
201000460
WST/21108/10
201101694
201100360
201100892
201102482

201200092
201200738
200900038
201200778
201200346
201100012
201200052
MOZKA/21073/07

MOZKA/21064/07
201001084
201000264
MOZKA/21120/08
200604714
MOZKA/21130/09
200900372
200903946

199902006
200701298
WST/21107/11
WST/21082/09
201000370
200502600
197900714
MOZKA/21087/09

200901204
199902052
201100438
200600450
200702290
200501718
MOZKA/21075/09
200404258
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WZ&PC Pinkstertoernooi 2024
Purmerend, 19 - 20-5-2024

Programmanr. 52

Heren, 100m wisselslag

Senioren Open

20-5-2024 - 10:10 Startlijst
Pinkstertoernooi 56.26 Jens Bakker NED Purmerend 2014
naam vereniging inschrijftijd

Serielvan5

1 Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 200902395

2 Emil Fuchs MSV-Zeemacht NT 201001135

3 Saul Kolijn De Dolfijn 1:50.58 201201071

4 Luc van Drunick Noordwijkerhout 1:36.51 201201659

5 Matthew Kostenko De Dolfijn 1:49.50 201102757

6 Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver 2:04.24 201200569

7 Julius Zwemstra De Amstel NT 200903893

8 Liam Doyle ZV New Wave Almere NT 200604377
Serie 2 van 5

1 Rory Costello De Dolfijn 1:34.25 201102755

2 Finn Knijnenburg De Columbiaan 1:28.32 201101319

3 Casper Miltenburg De Dolfijn 1:25.86 201201157

4 Milan Laureys Westerlo Swimming Team 1:22.05 WST/11109/10

5 Liam Matthews ZV De Aalscholver 1:23.80 200902685

6 Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:26.45 201002411

7 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 1:33.88 201003107

8 Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:34.49 200903593
Serie 3 van 5

1 Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:19.85 201100617

2 Gunawan Bekker ZZ&PC De Devel 1:19.03 200902297

3 Max Gyulnazaryan Westerlo Swimming Team 1:16.70 WST/11105/11

4 Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 1:13.40 199902717

5 Talle Janssens Westerlo Swimming Team 1:14.75 WST/11106/10

6 Tibe Sluyts Westerlo Swimming Team 1:17.51 WST/11097/11

7 Jelle Postma De Duinkikkers 1:19.59 201000559

8 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:21.52 201201885
Serie 4van 5

1 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:11.54 201000883

2 Arne Huygens Molse Zwemclub "Mozka" 1:10.81 MOZKA/11026/03

3 Kamiel Vermeerbergen Molse Zwemclub "Mozka" 1:07.78 MOZKA/11081/09

4 Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:07.04 200300655

5 Mike Hilders De Dolfijn 1:07.56 200900281

6 Owen Michels De Amstel 1:08.15 200402293

7 Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 1:10.98 200901159

8 Abel op den Velde De Duinkikkers 1:12.13 201000079
Serie5van 5

1 Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 1:04.08 200200225

2 Nick Sijmons De Amstel 1:01.53 199500491

3 Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 1:00.24 199200027

4 Dominique Sikkema Dz&Pc 55.99 199500399

5 Felix Geenen DAW 58.64 199501085

6 Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:00.96 200603439

7 Thomas Van Waelderen Westerlo Swimming Team 1:02.70 WST/11080/05

8 Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:07.01 200502523
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WZ&PC @purd
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WZ&PC Pinkstertoernooi 2024
Purmerend, 19 - 20-5-2024

Programmanr. 53

Dames, 100m rugslag

Senioren Open

20-5-2024 - 10:20 Startlijst
Pinkstertoernooi 1:04.32 Parand Zarekiani NED Purmerend 2014
naam vereniging inschrijftijd

Serielvan5

1 Irene van Drimmelen MSV-Zeemacht NT 200502210

2 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 1:54.78 201003900

3 Meira de Witt ZZ&PC De Devel 1:40.13 201102482

4 Ginger de Grave MSV-Zeemacht 1:38.29 201103066

5 Fenna de Witt ZZ&PC De Devel 1:39.26 200904306

6 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 1:51.40 201102866

7 Nini van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:31.12 195100044

8 Reyhan Sazak Molse Zwemclub "Mozka" NT MOZKA/21155/12
Serie 2 van 5

1 Kaat Vos Molse Zwemclub "Mozka" 1:34.33 MOZKA/21112/09

2 Femke Postma De Duinkikkers 1:34.19 201200346

3 Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:29.20 201200544

4 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:25.58 201200280

5 Cloé Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:27.29 201200778

6 Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:31.42 201200052

7 Emelie Bertram WZ&PC Purmerend 1:34.27 201102536

8 Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:35.78 201100892
Serie 3 van 5

1 Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 1:24.83 201000070

2 Charlotte Stegink ZV Haerlem 1:22.57 201103760

3 Hanne Van Waelderen Westerlo Swimming Team 1:20.03 WST/21082/09

4 Tamar leperen, van ZV Haerlem 1:19.26 200801816

5 Xante Laureys Westerlo Swimming Team 1:19.39 WST/21108/10

6 Juno Toornend ZV Haerlem 1:20.52 201101718

7 Sanna Chihab Molse Zwemclub "Mozka" 1:23.90 MOZKA/21064/07

8 llvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:25.45 201100012
Serie 4 van 5

1 Britt van de Reep De Columbiaan 1:18.74 201001084

2 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:16.69 200900372

3 Lina Hached Molse Zwemclub "Mozka" 1:16.35 MOZKA/21130/09

4 Fien Geypen Molse Zwemclub "Mozka" 1:15.93 MOZKA/21092/09

5 lIris Bastiaansen De Amstel 1:16.30 199902006

6 Tess de Waard ZV Haerlem 1:16.47 200903946

7 Madelief Penning ZZ&PC De Devel 1:17.74 200701298

8 Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 1:19.23 200604714
Serie5van 5

1 Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:15.29 200800436

2 Nel Van Aerschot Westerlo Swimming Team 1:14.00 WST/21091/11

3 Romée Smit MSV-Zeemacht 1:12.34 201100438

4 Kato Sprangers Molse Zwemclub "Mozka" 1:07.24 MOZKA/21109/08

5 Gwen Hermans De Columbiaan 1:10.04 200900058

6 Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:12.71 201000370

7 Wies Geypen Molse Zwemclub "Mozka" 1:14.71 MOZKA/21098/11

8 Nina Tetteroo De Columbiaan 1:15.47 201000048
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WZ&PC Pinkstertoernooi 2024
Purmerend, 19 - 20-5-2024

Programmanr. 54

Heren, 100m rugslag

Senioren Open

20-5-2024 - 10:35 Startlijst
Pinkstertoernooi 54.97 Jan Kersten NED Purmerend 2012
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1

2

3 Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver 2:02.15 201200569

4 Julius Zwemstra De Amstel 1:36.51 200903893

5 lvan de Groot Noordwijkerhout 1:42.31 201101807

6

7

8
Serie 2 van 4

1 Milan Laureys Westerlo Swimming Team 1:33.62 WST/11109/10

2 Casper Miltenburg De Dolfijn 1:30.90 201201157

3 Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:24.02 201001135

4 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:23.01 201201885

5 Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:23.20 201100617

6 Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:25.74 201002411

7 Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:32.20 200803265

8
Serie 3 van 4

1 Luca Denkers ZV New Wave Almere 1:18.87 201202399

2 Finn Knijnenburg De Columbiaan 1:16.81 201101319

3 Cis Van Geel Westerlo Swimming Team 1:15.65 WST/11098/11

4 Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 1:13.91 200901159

5 Tibe Sluyts Westerlo Swimming Team 1:14.31 WST/11097/11

6 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:16.39 201100859

7 Liam Matthews ZV De Aalscholver 1:18.73 200902685

8 Jelle Postma De Duinkikkers 1:19.01 201000559
Serie 4 van 4

1 Jenne Sluyts Westerlo Swimming Team 1:10.12 WST/11093/09

2 Abel op den Velde De Duinkikkers 1:07.89 201000079

3 Mike Hilders De Dolfijn 1:04.72 200900281

4 Victor Boets Molse Zwemclub "Mozka" 1:02.20 MOZKA/11025/06

5 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 1:03.14 199701805

6 Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 1:04.83 200200225

7 Owen Michels De Amstel 1:09.27 200402293

8 Talle Janssens Westerlo Swimming Team 1:13.74 WST/11106/10
Programmanr. 55 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
20-5-2024 - 10:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1

2 Vince Brouwer ZV De Aalscholver NT 201500205

3 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 1:02.55 201500015

4 Norah Matthews ZV De Aalscholver 46.85 201500248

5 Eliza Khoshdel De Dolfijn 53.93 201500264

6 Jennice Crombeen Kzc 1:34.29 201500922

7 Floor Oosterhoff Kzc NT 201500924

8
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WZ&PC Pinkstertoernooi 2024
Purmerend, 19 - 20-5-2024

Programmanr. 56
20-5-2024 - 10:45

50m vlinderslag

Minioren 4 en 5
Startlijst

naam
Serielvan5
1
2
3 Amelia Kemps

4 Victor Van Hove
5 Mason Ferkranus

o ~N o

Serie 2 van 5

1 Femke Wiersma
Julie Petiet
Delta Angeloni
Rosa Pie

Emma Simons
Lena Adriaensen

co~NO U~ WN

Serie3van 5

1 Lynn van Drunick
Chelsea Malone
Jade van de Vreede
Cas Ruijs

Nikita van den Berg
Stef Geerlings
Anouk Brouwer
Fay Raamsveld

co~NOoO O WN

Serie 4 van 5

1 Jayden Hali
Giuliano Wolfgang
Evi Koopman
Ryan Dekker
Lizzie Plantinga
Enzi Nyembo

Saar De Jager
Isabel Soet

oO~NO U~ WN

Serie5van 5

1 Noura Jonker
Yara Abdullsada

Shai Jaffe
Jazz Hollander

Sam Watson
Inoa Bremer

oO~NO U BA~WN

Annalina Meyers Trapman

Miguel Moreno Palacios

Tahlia Taylor Wehman

vereniging

Molse Zwemclub "Mozka"
Molse Zwemclub "Mozka"
WZ&PC Purmerend

De Amstel
MSV-Zeemacht

De Dolfijn

ZZ&PC De Devel

Molse Zwemclub "Mozka"
WZ&PC Purmerend

Molse Zwemclub "Mozka"

Noordwijkerhout
De Dolfijn

ZZ&PC De Devel
ZV De Aalscholver
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
ZV De Aalscholver
Noordwijkerhout

MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht

De Amstel

Kzc

ZV De Aalscholver
MSV-Zeemacht
Noordwijkerhout

WZ&PC Purmerend
ZZ&PC De Devel
De Dolfijn

De Dolfijn

ZZ&PC De Devel
De Dolfijn

De Dolfijn
MSV-Zeemacht

inschrijftijd

2535

1:06.49

59.90
1:04.69
1:13.65

57.84
55.26
54.09
52.68
53.68
55.25
55.67
59.65

50.48
47.84
47.47
46.02
46.33
47.53
47.97
51.49

44.36
43.30
41.93
37.75
38.95
42.52
43.46
45.64

MOZKA/21147/14
MOZKA/11153/13
201302091

201302594
201402112
201301706
201400874
MOZKA/21144/14
201401266
MOZKA/21148/13

201401480
201402044
201301492
201300013
201401478
201301695
201400492
201302504

201400393
201400219
201400972
201300889
201301368
201300163
201301654
201302068

201400548
201300412
201301123
201300205
201300528
201300556
201300801
201300280
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WZ&PC @purd

) WZ&PC Pinkstertoernooi 2024
Pinkstertoernooi Purmerend, 19 - 20-5-2024
Programmanr. 57 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
20-5-2024 - 10:55 Startlijst
Pinkstertoernooi 28.26 Parand Zarekiani NED Purmerend 2014
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

1
2
3 Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 48.10 201100892
4 Fenna de Witt ZZ&PC De Devel 46.19 200904306
5 Julia Wiersma De Amstel 46.95 201201542
6
7
8
Serie 2 van 7
1 Emelie Bertram WZ&PC Purmerend 45.53 201102536
2 Ginger de Grave MSV-Zeemacht 44.69 201103066
3 Femke Postma De Duinkikkers 42.56 201200346
4 Aletta Pelger MSV-Zeemacht 41.40 200904398
5 Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 41.90 201200052
6 Rosalyn Rouwenhorst De Amstel 44.44 201101694
7 Danique Sanstra De Columbiaan 44.74 201200092
8

Serie3van?7

1 Thirza van Die ZZ&PC De Devel 41.03 201000460
2 Jet Hogervorst De Columbiaan 39.55 201200738
3 Charlotte Stegink ZV Haerlem 37.71 201103760
4 Linde Troch ZZ&PC De Devel 37.32 200603130
5 Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 37.66 201200544
6 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 37.97 201200280
7 lIsabel van Oogen ZV De Aalscholver 40.41 200900038
8 Meira de Witt ZZ&PC De Devel 41.35 201102482

Serie 4 van 7

1 Xante Laureys Westerlo Swimming Team 36.78 WST/21108/10

2 Lois Regensburg ZV Haerlem 35.75 201202004

3 Yenthe Van Baelen Molse Zwemclub "Mozka" 35.29 MOZKA/21075/09
4 Kaat Willekens Molse Zwemclub "Mozka" 34.83 MOZKA/21120/08
5 Juno Toornend ZV Haerlem 35.19 201101718

6 Britt van de Reep De Columbiaan 35.48 201001084

7 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 36.10 200900372

8 Klara Sergant Molse Zwemclub "Mozka" 36.81 MOZKA/21061/06

Serie 5 van 7

1 Irene van Drimmelen MSV-Zeemacht 34.55 200502210

2 Tamar leperen, van ZV Haerlem 34.45 200801816

3 Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 34.26 200404258

4 Febe Lemmens Westerlo Swimming Team 33.93 WST/21107/11

5 Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 34.26 200502600

6 Anastasiia Otroshko Kzc 34.33 201003686

7 Madelief Penning ZZ&PC De Devel 34.47 200701298

8 Abby Kootstra ZV De Aalscholver 34.60 201000264

Serie 6 van 7

1 Fien Geypen Molse Zwemclub "Mozka" 33.56 MOZKA/21092/09
2 Sarah Lute ZV De Aalscholver 33.34 200701078
3 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 32.55 200901204
4 Fanni Farkas De Columbiaan 32.41 201100360
5 Defne Baygunes Molse Zwemclub "Mozka" 32.45 MOZKA/21087/09
6 Tess Meeuwissen De Columbiaan 32.80 201000370
7 Elize Kemps Molse Zwemclub "Mozka" 33.44 MOZKA/21083/11
8 Wies Geypen Molse Zwemclub "Mozka" 33.77 MOZKA/21098/11

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to WZ&PC Purmerend 14-5-2024 22:35 - pagina 8



WZ&PC @purd
WZ&PC Pinkstertoernooi 2024

@
Pinkstertoernooi Purmerend, 19 - 20-5-2024

Programmanr. 57, Dames, 50m vlinderslag

Serie 7van 7

1 Gwen Hermans De Columbiaan 32.10 200900058

2 Emma Schalken De Duinkikkers 31.26 200802308

3 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 30.65 200702290

4 Tess Bemer De Duinkikkers 28.58 200600450

5 Britt Colijn ZV New Wave Almere 30.48 200700544

6 Kato Sprangers Molse Zwemclub "Mozka" 30.87 MOZKA/21109/08

7 Iris van der Moolen De Amstel 31.50 199902052

8 Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 32.25 200800436
Programmanr. 58 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
20-5-2024 - 11:00 Startlijst
Pinkstertoernooi 24.44  Michael Smink NED Purmerend 2023

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1

2

3 Lucas Spijkerman WZ&PC Purmerend NT 200903959

4 |van de Groot Noordwijkerhout 53.88 201101807

5 Saul Kolijn De Dolfijn 54.76 201201071

6

7

8
Serie 2 van 6

1 Job Jacobs Molse Zwemclub "Mozka" 47.91 MOZKA/11139/12

2 Luc van Drunick Noordwijkerhout 46.40 201201659

3 Rory Costello De Dolfijn 44.08 201102755

4 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 41.52 201003107

5 Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 43.57 200902395

6 Emil Fuchs MSV-Zeemacht 44.46 201001135

7 Cas Meuleman Noordwijkerhout 47.06 200903593

8 Matthew Kostenko De Dolfijn 52.55 201102757
Serie 3van 6

1 Milan Laureys Westerlo Swimming Team 40.27 WST/11109/10

2 Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 38.07 201100617

3 Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 36.91 201002411

4 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 36.14 201201885

5 Finn Knijnenburg De Columbiaan 36.28 201101319

6 Marcel Koziol Noordwijkerhout 37.20 200803265

7 Casper Miltenburg De Dolfijn 38.30 201201157

8 Liam Matthews ZV De Aalscholver 40.86 200902685
Serie 4 van 6

1 Jelle Postma De Duinkikkers 35.28 201000559

2 Tibe Sluyts Westerlo Swimming Team 34.66 WST/11097/11

3 Jenne Sluyts Westerlo Swimming Team 32.25 WST/11093/09

4 Abel op den Velde De Duinkikkers 32.03 201000079

5 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 32.11 201000883

6 Max Gyulnazaryan Westerlo Swimming Team 33.17 WST/11105/11

7 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 34.74 201100859

8 Luca Denkers ZV New Wave Almere 35.85 201202399
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WZ&PC %purd

@
Pinkstertoernool

WZ&PC Pinkstertoernooi 2024
Purmerend, 19 - 20-5-2024

Programmanr. 58, Heren, 50m vlinderslag

Serie 5 van 6

W ~NOO U~ WNE

Arne Huygens

Pieter Keller

Liam Doyle

Vincent van Wely
Thijs Huizer

Mike Hilders

Thom Veldhoen
Kamiel Vermeerbergen

Serie 6 van 6

1

o~NOU A~ WN

Stijn den Otter

Jeffrey Appel
Dominique Sikkema
Felix Geenen

Bert Duivenvoorde

Nick Sijmons

Thomas Van Waelderen
Victor Boets

Programmanr. 59
20-5-2024 - 11:10

Molse Zwemclub "Mozka"
WZ&PC Purmerend

ZV New Wave Almere
WZ&PC Purmerend
Noordwijkerhout

De Dolfijn

ZZ&PC De Devel

Molse Zwemclub "Mozka"

ZZ&PC De Devel

WZ&PC Purmerend
Dz&Pc

DAW

De Columbiaan

De Amstel

Westerlo Swimming Team
Molse Zwemclub "Mozka"

30.15
28.99
28.68
27.97
28.63
28.93
30.07
31.45

27.21
26.84
25.65
25.22
25.36
25.94
27.01
27.56

Dames, 4 x 50m wisselslag

MOZKA/11026/03
200103191
200604377
200400989
200502523
200900281
200901159
MOZKA/11081/09

200200225
199200027
199500399
199501085
199701805
199500491
WST/11080/05
MOZKA/11025/06

Senioren Open
Startlijst

Serie 1van 1

1

2

Westerlo Swimming Team 8

vereniging

Westerlo Swimming Team

Nel Van Aerschot, Hanne Van Waelderen, Febe Lemmens, Xante Laureys

ZZ&PC De Devel 3

ZZ&PC De Devel

Roos Westerhout, llvy Lodder, Linde Troch, Fenna de Witt

ZZ&PC De Devel 1

ZZ&PC De Devel

Julia van Wingerden, Britte Lodder, Katinka van Dongen, Madelief Penning

De Columbiaan 1

De Columbiaan

Gwen Hermans, Tess Meeuwissen, Fanni Farkas, Nina Tetteroo

ZZ&PC De Devel 2

ZZ&PC De Devel

Lieselot Penning, Pip Verhoeven, Frederique Regeer, Meira de Witt

Programmanr. 60
20-5-2024 - 11:10

inschrijftijd

2:34.89

2:12.61

2:14.02

2:35.43

Heren, 4 x 50m wisselslag

Senioren Open
Startlijst

vereniging

Westerlo Swimming Team
De Dolfijn

WZ&PC Purmerend
ZZ&PC De Devel

Noordwijkerhout

Serielvanl
1
2 Westerlo Swimming Team 9
Jenne Sluyts, Talle Janssens, Thomas Van Waelderen, Cis Van Geel
3 De Dolffijn 1
Marcelo Fritz Medina, Matthew Kostenko, Mike Hilders, Casper Miltenburg
4 Wzpc 1
Jeffrey Appel, Stanley Hau, Pieter Keller, Vincent van Wely
5 ZZ&PC De Devel 1
Stijn den Otter, Kris Westerhout, Julian Stok, Gunawan Bekker
6 Noordwijkerhout 1
Thijs Huizer, Cas Meuleman, Renzo Turnhout, Marcel Koziol
7
8

inschrijftijd

2:25.85

1:56.77

2:04.50

2:26.95
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